
Kościuszkå 21 
K zierlYfl ° Koele 

483 

PUBUCZNE PRZEDSZKOLE 
uL Tadeusza 
47 - 224 

tel. 
NIP 749'10-16'881 

Nr 6 
ZARZĄDZENIE nr 14/2022 

23 25 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 6 w Kêdzierzynie-Koźlu 
=R*=9' 580559990 z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu 
nr 6 w Kêdzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 108³ ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo o¶wiatowe w zwi±zku z art. 68 Ust. 1 
pkt 6- ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo o¶wiatowe ( Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zmianami) - 
doprecyzowanie zasad realizacji zadania Dyrektora Placówki- zapewnianie bezpiecznych warunków zajęć 
i pracy, art. 9a Ust. 1 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorz±dzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze 
zmianami), art. 15, 22 (2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022r poz. 1510 
)zarz±dzam, co nastêpuje: 

§ 1. 
' 

Wprowadza sio do stosowania Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu 
nr 6 w Kędzierzyníe-Koźlu stanowi±cy Załącznik do niniejszego zarz±dzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowieñ Regulaminu oraz stosowaniem niniejszego zarz±dzenia 
sprawuje Dyrektor. 

§ 3. 

Traci moc Zarz±dzenie nr 13/2013 dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
13.12.2013r sprawie wprowadzenia instrukcji funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Publicznym 
Przedszkolu nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 

D Y R E K T o R 
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

W rzynie - Nrß "J Koelu 

mgr J yna nicka 



PUBLICZNE PRZEDSZKOLE Nr 6 

uL Tadeusza _ 4 K z 
47 2řel. 73/483 23 25 

N1P 749-1 : Pen. 

Koluszki 21 
ierzyn ' Koale 

8-18881 \ 530559990 

Załącznik do zarz±dzenia Dyrektora Nr 14/2022 

z dnia 30.06.2022r. 

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA MONITORNIGU WIZYJNEGO w PUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NR 6 
z SIEDZIBĄ w KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

§ 1. Postanowienia ogólne 

3. 

4. 

1. Regulamin określa cel i zasady funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego w budynku przedszkola przy 
ul. Kościuszki 21, 47-224 Kędzierzyn-Koźle oraz na terenie ogrodu przedszkolnego, w tym miejsca instalacji 
systemu kamer na terenie przedszkola, regu³y rejestracji i zapisu informacji oraz sposób ich zabezpieczenia, a 
takie możliwości udostêpniania zgromadzonych danych o zdarzeniach. 

2. System monitoringu wizyjnego -zwany dalej monitoringiem - składa sio z instalacji sprzêtowych oraz Z 

oprogramowania służącego do rejestracji, odtwarzania, utrwalania na nornikach elektronicznych nagram Z 

obszaru monitoringu. 
Administratorem systemu monitoringu jest Publiczne Przedszkole nr 6 z siedziba przy ulicy Kościuszki 21, 
47-224 Kędzierzyn-Koźle. 
Inspektorem ochrony danych jest Pani Agnieszka Kwa¶nik. Kontakt z Inspektorem jest mo¿liwy za 
po¶rednictwem poczty elektronicznej: iod@valven.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, 
wskazany powy¿ej. 

5. Przez infrastruktura Placówki objętą monitoringiem wizyjnym nalewy rozumiem: 
a) teren ogrodu przedszkolnego, 
b) korytarz na parterze. 

6. Monitoring nie obejmuje pomieszczeñ, w których odbywaj± sio zajêcia dydaktyczne, wychowawcze i 
opiekuñcze, pomieszczeñ, w których dzieciom jest udzielana pomoc psychologiczno-pedagogiczna, 
pomieszczeñ przeznaczonych do odpoczynku i rekreacji pracowników, pomieszczeñ sanitarnohigienicznych, 
przebieralni. 

§ 2. Podstawa prawna 
Niniejszy regulamin opracowano zgodnie z następującymi przepisami prawa: 
1. rozporz±dzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych W zwi±zku z przetwarzaniem danych osobowych 
í W sprawie swobodnego przep³ywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporz±dzenie o ochronie danych), 
2. ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o¶wiatowe, 
3. ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorz±dzie gminnym, 
4. ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, 
5. ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych, 
6. rozporz±dzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeñstwa i 
higieny w publicznych i niepublicznych szkopach i placówkach, 
7. w Statucie Przedszkola 



§ 3. Cel stosowania monitoringu 

1. Celem stosowania monitoringu wizyjnego jest mając na uwadze art. 6 Ust. 1 lit. e RODO- wykonanie zadania 
realizowanego w interesie publicznym oraz art. 108 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo Oświatowe w 
zw. z art. 68 Ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo Oświatowe - doprecyzowanie zasada 
realizacji zadania Dyrektora Placówki, art. 9a Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz±dzie gminnym, 
art. 15, 22 (2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy: 
a)zapewnienie oraz zwiêkszenie bezpieczeñstwa dzieci i pracowników, 
b)ograniczenie zachowam nagannych, wybryków chuligañskich oraz innych zachowam niepożądanych, 

zagrażających zdrowiu i bezpieczeñstwu u¿ytkowników, 
C)ograniczenie dostêpu do obiektu osób nieuprawnionych i niepożądanych, 
d)ustalanie sprawców czynów nagannych (zniszczenia mienia, kradzie¿e, itp.), 
e)wyelirninowanie aktów wandalizmu, 
f)wyjaśnianie sytuacji konfliktowych, 
g)zmniejszenie ilo¶ci zniszczej, 
hjzapewnienie bezpiecznych warunków pracy. 

§ 4. Stosowanie monitoringu 

1.2. 

4. 

6.7. 

Monitoring funkcjonuje ca³odobowo. 
Rejestracji i zapisywaniu na norniku fizycznym podleg³ tylko obraz (wizja) z amer systemu monitoringu. Nie 
jest rejestrowany dźwięk (fonia). 

3. System monitoringu składa sio z : 
a) dwóch kamer wewnêtrznych, a takie jednej kamery zewnêtrznej służących do rejestracji obrazu w kolorze 
i rozdzielczo¶ci umożliwiającej identyfikacja osób, 
b) urz±dzenia i oprogramowania rejestruj±cego i zapisuj±cego obraz na norniku fizycznym oraz 
pozwalaj±cego na jego odczyt (tzw. rejestrator), 
c) monitora umożliwiającego podgl±d obrazu z kamer i zarejestrowanych nagram. 
Wykaz elementów systemu monitoringu wizyjnego wraz z ich umiejscowieniem na terenie Publicznego 
Przedszkola nr 6 z siedziba w Kędzierzynie-Koźlu stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego. 

5. Elementy monitoringu wizyjnego w miara konieczno¶ci i możliwości finansowych są udoskonalane, 
wymieniane i rozszerzane. 
Za obsługę i prawid³owe funkcjonowanie monitoringu odpowiada Dyrektor Przedszkola. 
Oprogramowanie rejestruj±ce obraz z amer zainstalowane jest na rejestratorze. Rejestrator umieszczony 
jest w gabinecie wicedyrektora zamykanym na klucz. Dostęp do podgl±du z amer w czasie rzeczywistym, 
rejestratora oraz zgromadzonych nagram ma Dyrektor Przedszkola i osoby przez niego upowa¿nione. 
Upoważnienia nadawane są pisemnie. Osoba posiadaj±ca uprawnienia do przegl±dania zapisów monitoringu 
wizyjnego dokonuje tej czynno¶ci za pomoce oprogramowania zainstalowanego na komputerze. 

8. Wykaz komputerów z zainstalowanym oprogramowaniem umożliwiającym przegl±danie nagram systemu 
monitoringu stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 

9. Obowiązek informacyjny wzglêdem osób, których wizerunek zosta³ utrwalony za po¶rednictwem 
monitoringu wizyjnego jest spe³niony przez Administratora danych poprzez: 



-umieszczenie stosownych tabliczek lub naklejek informacyjnych na bramie wej¶cia na teren przedszkola, na 
drzwiach wej¶ciowych do przedszkola /w budynku przedszkola, a ich wymiary si proporcjonalne w stosunku 
do miejsca, w których zosta³y umieszczone, 

-zamieszczenie klauzuli informacyjnej W Biuletynie Informacji Publicznej 

https://bip.kedzierzynkozle.pl , której wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego. 

10. Rodzice dzieci, pracownicy przedszkola, osoby przebywaj±ce na terenie przedszkola zostali poinformowani o 
funkcjonowaniu w przedszkolu systemu monitoringu wizyjnego. Nowo zatrudnieni pracownicy, przed 
dopuszczeniem do pracy si informowani na pi¶mie o stosowaniu monitoringu. 

11. Pracownicy podpisuje o¶wiadczenie o zapoznaniu sio z regulaminem monitoringu, którego wzór stanowi 
załącznik nr 4 do Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 

12. Zapisy Z monitoringu są przechowywane przez okres 30 dni, chyba ie zarejestrowany obraz moce byt utyty 
lub badzie utyty jako dowód w postêpowaniu prowadzonym przez właściwy sad lub inny organ publiczny, 
wówczas termin okre¶lony wylej Olega przedłużeniu do czasu prawomocnego zakoñczenia postêpowania. Po 
up³ywie danych okresów, uzyskane w wyniku monitoringu nagrania obrazu zawieraj±ce dane osobowe 
podlegaj± zniszczeniu. 

13. Po up³ywie okresu przechowywania zapisy monitoringu zawieraj±ce dane osobowe podlegaj± zniszczeniu. 
14. Nośnik elektroniczny, na którym przechowywane są zapisy monitoringu jest szyfrowany. 

§ 5. Zasady wykorzystania, udostêpniania í przekazywania zapisów monitoringu wizyjnego 

3. 

4. 

1. Zapisy monitoringu mog± byt udostêpniane podmiotom zewnêtrznym przez Dyrektora Przedszkola lub 
osoba przez niego upoważnioną, z zastrzeleniem Ust. 2. 

2. Zapisy monitoringu zawieraj±ce dane osobowe mog± byt udostêpnianie wyłącznie na podstawie pisemnego 
wniosku, zawieraj±cego: 
a) dane podmiotu, który zwraca sio o udostêpnienie; 
b) data wytworzenia wniosku; 
c) podpis osoby upowa¿nionej do dziamania w imieniu podmiotu wníoskującego o udostêpnienie; 
d) cel udostêpnienia; 
e) zakres udostêpnianego zapisu (data, czas, miejsce, które obejmowano nagranie); 
f) podstawa prawna żądania udostêpnienia danych (dok³adne okre¶lenie przepisu prawa). 
o udostêpnienie zapisów monitoringu mog± wnioskowa³ w szczególno¶ci: 
a)organy bezpieczeñstwa i porz±dku publicznego; 
b)podmioty uprawnione na podstawie odrêbnych przepisów prawa, np. komornicy, firmy ubezpieczeniowe, 
odrodki pomocy spo³ecznej itp.. 
C)osoby, których dane dotycz±, a w przypadku nieletnich - ich opiekunowie prawni, w zakresie uprawnieñ 
dostêpu do danych osobowych okre¶lonych w art. 15 Ust. 3 RODO. 
Wniosek o którym mowa W Ust. 2 powinien byt, złożony 
w siedzibie Przedszkola lub na jej adres za po¶rednictwem operatora pocztowego lub w formie 
elektronicznej na adres e-mail:pp6@kedzierzynkozle.pl. Wniosek sk³adany w formie elektronicznej powinien 
byt opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub po¶wiadczony profilem zaufanym. 



5. Organom i podmiotom, o których mowa w Ust. 3 lit. a i b udostępnia sio fragmenty zapisów monitoringu. 
6. Decyzję o sposobie udostêpnienia zapisu monitoringu (fragment nagrania, transkrypcja) osobie, o której 

mowa w Ust. 3 lit c podejmuje ka¿dorazowo Dyrektor Przedszkola lub osoba przez niego upowa¿niona, 
uwzględniając prawo do prywatno¶ci i ochrona danych osobowych innych osób zarejestrowanych przez 
monitoring. 

7. Osoba, O której mowa w Ust. 3 lit. c, a takie inna osoba posiadaj±ca interes w zabezpieczeniu zapisu 
monitoringu ma prawo wystąpić z pisemnym wnioskiem o zabezpieczenie w formie kopii wskazanego 
fragmentu zapisu monitoringu na potrzeby ewentualnego przysz³ego postepowania przed organami ¶cigania, 
na okres nie dłuższy nie 30 dni od dnia zarejestrowania. Wniosek musi zawieram dane, o których mowa w Ust. 
2 lit a-e jest sk³adany w trybie, o którym mowa W Ust. 4. 
Wzór wniosku dla osoby fizycznej występującej o udostępnienie/zabezpieczenie zapisu monitoringu 
wizyjnego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu 
Dyrektor Przedszkola lub osoba przez niego upowa¿niona prowadzi ewidencja udostępnień zapisów 
monitoringu. Wzór ewidencji stanowi załącznik nr 7 do niniejszego Regulaminu. 

8. Dopuszcza sio możliwość udostêpnienia zapisów monitoringu na wniosek wyra¿ony ustnie przez 
funkcjonariusza organów bezpieczeñstwa i porz±dku publicznego będącego w trakcie wykonywania 
czynno¶ci operacyjnych. Dyrektor Przedszkola lub osoba przez niego upowa¿niona udostępnia zapis do 
wgl±du takiej osoby po potwierdzeniu jej tożsamości i uprawnieñ funkcjonariusza. Fakt udostepnienia 
zapisu w trybie wniosku ustnego potwierdza sio protoko³em, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego regulaminu i odnotowuje w rejestrze, o którym mowa w Ust. 7. 

9. Zapisy zabezpieczone na potrzeby trwaj±cego lub przysz³ego postepowania przed organami ¶cigania mog± 
byt udostêpnione wyłącznie uprawnionym organom. 

10. Zapisy monitoringu udostępnia sio w postaci zabezpieczonych, w szczególno¶ci zaszyfrowanych plików za 
potwierdzeniem odbioru. 

§ 6. Postanowienia korcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ostateczna decyzja podejmuje Dyrektor Przedszkola. 
2. Wszelkie zmiany niniejszego regulaminu wymagaj± formy pisemnej i si podawane do wiadomo¶ci w sposób, w 

który zosta³ podany do wiadomo¶ci niniejszy regulamin. 
3. Załączniki stanowi³ integralna część regulaminu. 

mgr 

D Y R E K T o R 
PUBUCZNEGO PRZEDSZKOLA Nr6 

w Kêdzierzynie-Koźlu 

a Ilnicka | 



Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu nr 6 
W Kêdzierzynie-Koźlu 

Wykaz elementów systemu monitoringu wizyjnego wraz z ich umiejscowieniem na terenie 
Publicznego Przedszkola nr 6 z siedziba w Kędzierzynie-Koźlu 

Rejestrator monitoringu 

Rejestrator jest zainstalowany w gabinecie wicedyrektora w Publicznym Przedszkolu nr 6 w Kêdzierzynie-Koźlu 

Kamery zewnêtrzne 

Lp. 

l l l 

l 

Rozmieszczenie Ilość kamer Rodzaj 

1. 

Kamery wewnêtrzne 

Lp. 

l 

Rozmieszczenie Ilość kamer Rodzaj 
1 



Załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu nr 6 
W Kêdzierzynie-Koźlu 

Wykaz komputerów z zainstalowanym oprogramowaniem umożliwiającym przegl±danie nagram systemu 

monitoringu 

Komputer / Urníejscowienie Uwagi 

= m Illl¿_i_ ia.llll l:ilil1l1 I 
l l ± 1  1 1 _ - I  l 1 1 l _  

ll I I  j 



Załącznik nr 3 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu nr 6 
w Kêdzierzynie-Koźlu 

KLAUZULA INFORMACYJNA- MONITORING WIZYJNY 

5. 

Zgodnie Z art. 13 Rozporz±dzenia Parlamentu Europejskiego í Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi±zku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przep³ywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporz±dzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) zwanego dalej 
,,Rozporządzeniem" lub ,,RODO" informuje, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych jest Publiczne Przedszkole nr 6 z siedziba w Kędzierzynie-Kožlu przy 

ulicy Kościuszki 21, 47-224 Kêdzierzyn-Koźle, telefon kontaktowy: 77 483 23 25 , adres poczty elektronicznej: 
pp6@kedzierzynkozle.pI. 

2. Administrator danych informuje, iż zosta³ powo³any Inspektor ochrony danych, którego funkcja peoni Pani 
Agnieszka Kwaśnik. Kontakt z Inspektorem jest mo¿liwy za po¶rednictwem poczty elektronicznej: e-mail: 
iod@valven.pl.lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powy¿ej. 

3. Celem zainstalowanego monitoringu jest: 
-zapewnienie oraz zwiêkszenie bezpieczeñstwa dzieci i pracowników, 
-ograniczenie zachowam nagannych, wybryków chuligañskich oraz innych zachowam niepożądanych 
zagrażających zdrowiu i bezpieczeñstwu u¿ytkowników, 
-ograniczenie dostêpu do obiektu osób nieuprawnionych i niepożądanych, 
-ustalanie sprawców czynów nagannych (zniszczenia mienia, kradzie¿e, itp.), 
-wyeliminowanie aktów wandalizmu, 
-wyja¶nianie sytuacji konfliktowych, 
-zmniejszenie ilo¶ci zniszczej, 
-zapewnienie bezpiecznych warunków pracy. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych zgromadzonych za po¶rednictwem systemu monitoringu 
wizyjnego stanowi art. 6 Ust. 1 lit. e RODO, tj. przetwarzanie jest niezbêdne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania w³adzy publicznej powierzonej 
Administratorowi w zwi±zku z realizacja następujących przepisów prawa: 
art. 108 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo o¶wiatowe w zwi±zku z art. 68 Ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo o¶wiatowe - doprecyzowanie zasad realizacji zadam Dyrektora Placówki - zapewnianie 
bezpiecznych warunków zajęć i pracy, art. 9a Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz±dzie gminnym, 
art. 22 (2) §1 Kodeksu Pracy. 

Odbiorcami Pani/ Pana danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów 
prawa. 

6. Wszystkie dane rejestrowane poprzez kamery monitoringu wizyjnego si zapisywane i dostêpne maksymalnie 
przez okres 30 dni. Rejestracji i zapisowi danych na norniku podleg³ tylko obraz (bez dźwięku). 

7. W zwi±zku Z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostêpu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO), 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych - obowi±zuje w ograniczonym zakresie 
(art. 16 RODO), 
c) prawo do żądania usuniêcia danych osobowych, w przypadkach okre¶lonych w ogólnym rozporz±dzeniu o 
ochronie danych osobowych (art. 17 RODO), 



d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach okre¶lonych w ogólnym 
rozporz±dzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 
e) prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych Pani/Pana dotycz±cych, gdy przetwarzanie danych 
odby³a sio na podstawie art. 6 ust.1 lit e RODO (art. 21 RODO). 

8. Ma Pani/pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzêdu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Pani/ Pana dane osobowe nie si przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany i nie 
si poddawane profilowaniu. 

10.państwa dane osobowe nie będą przekazywane do pañstwa trzeciego. 



Załącznik nr 4 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego W Publicznym Przedszkolu nr6 _ 7 Í 

w Kędzierzyníe-Kozlu 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Imid i nazwisko pracownika 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Stanowisko służbowe pracownika 

Oświadczenie Pracownika 

Oświadczam, że zapozna³am sio/ zapozna³em sio* z regulaminem monitoringu obowiązującym 
w Przedszkolu Publicznym nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu i zobowi±zuje sio do jego przestrzegania 
Í stosowania. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(podpß) 



Załącznik nr 5 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego w Publicznym 
Przedszkolu nr 6 W Kędzierzynie-Koźlu 

, dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I I O O I O O I I O I I O I I I  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Imid i nazwisko 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

adres do korespondencji 

Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 6 w Kêdzierzynie-Koźlu 

Wniosek o udostêpnienie danych osobowych w trybie art. 15 RODO /zabezpieczenie nagrania z 
monitoringu wizyjnego na potrzeby przysz³ego postepowania1 

Zwracam sio Z wnioskiem O udostêpnienie moich danych osobowych (danych osobowych nieletniego, 
którego jestem prawnym opiekunem) /zabezpieczenie nagrania z monitoringu wizyjnego1 

z dnia: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

zakres czasowy od godz. 

Z kamery/ kamer zlokalizowanych (dok³adne wskazanie kamery): 

cel zabezpieczenia nagrania 2, 

do godz. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(data, podpis Wnioskodawcy) 

Decyzja Administratora Danych: 

Wyrażam zgoda / Nie wyrajam zgody 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(data i podpis Administratora Danych Osobowych) 

Potwierdzam odbiór nagram i o¶wiadczam, że otrzymane materia³y zostano wykorzystane wyłącznie w celu 
wskazanym we wniosku. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Data i czytelny podpis wnioskodawcy 

1 

2 
Niepotrzebne skreślić 

Należy wskaza³, gdy osoba wnioskuje o zabezpieczenie nagrania 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. 

6. 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych W zwi±zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przep³ywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporz±dzenie 
O ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1) zwanego dalej 
,,Rozporządzeniem" lub NRODO" informuje, iż: 
Administratorem Pani/pana danych jest Publiczne Przedszkole nr 6 z siedziba w Kêdzierzynie-Koźlu przy 
ulicy Kościuszki 21, 47-224 Kêdzierzyn-Koźle, telefon kontaktowy: 77 483 23 25 , adres poczty elektronicznej: 
pp6@kedzierzynkozle.pl. 

2. Administrator danych informuje, iż zosta³ powo³any Inspektor ochrony danych, którego funkcja peoni Pani 
Agnieszka Kwaśnik. Kontakt z Inspektorem jest mo¿liwy za po¶rednictwem poczty elektronicznej: 
iod@valven.pI lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powy¿ej. 

3. Administrator badzie przetwarzam Pañstwa dane osobowe w celu rozpatrzenia złożonego przez Panie/Pana 
wniosku. 

4. Podstawa prawna przetwarzania stanowi prawnie uzasadniony interes Administratora danych oraz Państwa, 
jakim jest właściwe rozpatrzenie i realizacja wniosku (art. 6 ust.1 lit. f RODO). 

5. Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 1 roku od dnia złożenia wniosku lub do czasu 
zakoñczenia postêpowania przed organami ¶cigania lub wyja¶nienia sprawy. Po up³ywie tego terminu 
zgromadzone dane si komisyjnie niszczone. 
Odbiorcami Pani/ Pana danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów 
prawa. 

7. W zwi±zku z przetwarzaniem danych przysługują Pañstwu następujące prawa: 
a) prawo dostêpu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych na podstawie art. 15 

RODO, 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych - obowi±zuje w ograniczonym zakresie na 

podstawie art. 16 RODO, 
c) prawo do żądania usuniêcia danych osobowych, w przypadkach okre¶lonych w art. 17 RODO, 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach okre¶lonych w art. 18 RODO, 
e) prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych Pani/pana dotycz±cych na podstawie art. 21 RODO. 
8. Ma Pani/pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
9. Pani/ Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych W sposób zautomatyzowany i nie 
są poddawane profilowaniu. 
10.państwa dane osobowe nie będą przekazywane do pañstwa trzeciego. 



Załącznik nr 6 do Regulaminu funkcjonowania 
monitoringu wizyjnego w Publicznym Przedszkolu nr 6 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Protokół z udostêpnienia danych z monitoringu wizyjnego w trybie wniosku ustnego 

spisany w dniu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pomiêdzy: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Administratorem danych, tj. z upowa¿nienia którego dziana Pan/Pani 
jako umożliwiający wgl±d do zapisów 2 monitoringu wizyjnego (Przekazuj±cy), 
a 

. . . . . . . . . . . . . . . 

Pani±/panem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nr legitymacji służbowej 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

jako maj±cym wgl±d w zapisy monitoringu (Przyjmuj±cy): 

Lp. 

i i 

Data 
udostêpnienia 
danych 

Podmiot, któremu dane 
udostêpniono 

Podstawa prawna 
udostêpnienia danych 

Zakres udostêpnionych 
danych 

Przekazujący: Przyjmujący 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



I . 

I 

ni;o>l-a!uAzJa!zpà>l M
 9 Ju nlo›lzspaz.ld 

w
Auz:›!lqn¿ M

 

oāau[Az!m
 nāupoąguow

 e!uem
ouo[3›lun; nu!ulelnâag 

op L Ju ›l!uzaëlez 

RE
JE

ST
R 

UD
O

ST
ĘP

NI
O

NY
CH

/Z
AB

EZ
PI

EC
ZO

NY
CH

 N
AG

RA
Ń 

z M
O

N
IT

O
R

IN
G

U
 W

IZ
YJ

NE
G

O
 

1 | | | | | 

| 1 1 1 1 1 

'ü 
ll s : 

| 

| | 1 I | | 

| | | | 1 | 

| | 1 1 | | 

| | 1 1 1 

1 | 1 | 1 1 1 1 

1 | 1 | | | 

| 1 1 | | | | 

m 
š 
E. o * 
= Ü' 

L 

.Q 

.D 
.E U : O 
gg .*.. 
gg Q. 

8 U m o Ę n. "E 
'6 .gz 

c 8 
.: 
g u 
m' 
'5' c o 

åŠ 
.D 
'o nn o ›- 
2 ' Q 

'u o n. 

0 u 
Ru' 
'F : 

*Š 
.Ê 
8 o 

.ss : _ fu co 
'n 
'B a m : 
tu : o 

ş 
.*. 
9. o 

Íëā E v a  
12 0 :  N EB 

5 :  
".2'ř› a c c  
8 'a a¿ 

š 
% 
g 
å 
Š 
.g o 
8 
8 
Š 
g 
8 
d. 
..| 

O
pi

s 
w

yk
on

an
ej

 o
pe

ra
cj

i p
ow

in
ie

n 
za

wi
er

am
: 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
gl

±d
u 

do
 n

ag
ra

m
 -
 im

id
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

by
 o

trz
ym

uj
±c

ej
 w

gl
±d

, c
el

 i 
za

kr
es

 (o
kr

es
 z

ap
is

u,
 n

um
er

y 
am

er
), 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
ap

is
u 

na
 n

or
ni

k 
- 

ce
l i

 z
ak

re
s 

za
be

zp
ie

cz
on

eg
o 

m
at

er
ia

³u
 (

ok
re

s 
za

pi
su

, n
um

er
y 

ka
m

er
),d

an
e 

os
ob

y,
 k

tó
re

j p
rz

ek
az

an
o 

no
rn

ik
, 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

an
ia

 n
or

ni
ka

 -
 c

el
 i 

za
kr

es
 z

ab
ez

pi
ec

zo
ne

go
 m

at
er

ia
³u

 (o
kr

es
 z

ap
is

u,
 n

um
er

y 
am

er
), 

da
ne

 o
so

by
/in

st
yt

uc
ji,

 
kt

ór
ej

 p
rz

ek
az

an
o 

no
rn

ik
, 

I 

*W
 s

yt
ua

cj
i, 

gd
y 

no
rn

ik
 o

so
ba

 b
ad

zi
e 

od
bi

er
an

a 
os

ob
i¶

ci
e 

• . . 


